
 

 
 

Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 1 

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT 
Secretaria de Gabinete 

REVOGADA PELA PORTARIA 176/11 

 

PORTARIA Nº 133/11 

 

 

 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA, PREFEITO MUNICIPAL DE PRI-

MAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

 

R E S O L V E 

 

 

 

       Exonerar, a pedido da mesma, a Senhora LU-

CIANA FRANCISCA DA SILVA, que exercia a função de Contínuo 

desta Prefeitura, designada pela Portaria nº 055/08. 

 

      

 

      Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a 

01 de março de 2011.                   

 

 

 

                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

           Em 04 de março de 2011. 

 

 

 

 

 

 

           GETÚLIO GONÇALVES VIANA 

           PREFEITO MUNICIPAL 

MMD. 


